CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SILVA JARDIM, 3357 – Centro – CEP 15010-060

FONE (17) 3214-7777 | www.riopreto.sp.leg.br

_______________________________________________________________________________________
Ver. ANDERSON BRANCO – Líder do Partido Novo – Câmara Municipal de São José do Rio Preto – SP

Rua Silva Jardim nº 3357 – 15.010-060 – (17) 3214.7768 / 3214.7769 – andersonbranco@riopreto.sp.leg.br

Ata de Reunião Nº 1/2024

São José do Rio Preto/SP, 31 de julho de 2024.
Ata nº 49/2024

Senhor Presidente.

Na condição de presidente da Comissão de Direitos Humanos, em

atendimento ao inciso VI e alínea “a” do artigo 55 da Resolução nº 712 de dezembro de 1.990,

sirvo-me do presente, para informar que no primeiro semestre do ano legislativo de 2024, a

Comissão de Direitos Humanos dentro de suas atribuições, esteve sempre à disposição da população

para dirimir questões relacionadas a esta Comissão

Diante disto, com protestos de estima, reitero agradecimentos e subscrevo-

me.

ANDERSON BRANCO
Vereador do partido NOVO

Presidente da Comissão de Direitos Humanos

VER. CABO JÚLIO DONIZETE VER. BRUNO MOURA
Vereador Líder do PSD Vereador Líder do PRD
Membro da Comissão de Direitos Humanos Membro da Comissão de Direitos Humanos

Excelentíssimo Senhor
Paulo Pauléra
Presidente da Câmara Municipal de São José do Rio Preto
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP
AB/rc

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Rio Preto. Para verificar as assinaturas,
clique no link:  https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=11V43AH4G59681T5, ou vá até o site
https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 11V4-3AH4-G596-81T5

Câmara Municipal de São José do Rio Preto, 31 de julho de 2024

2

Assinaturas Digitais

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=11V43AH4G59681T5
https://riopreto.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 11V43AH4G59681T5
		2024-07-31T14:14:57-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura

		2024-07-31T14:21:52-0300
	Câmara Municipal de São José do Rio Preto
	Assinatura